
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  47/2014 
 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 6 maja 2014 roku 

 
w   sprawie  zmiany zarządzenia Nr 45/2014 Wójta Gminy Celestynów                   
z dnia 5 maja 2014 roku w sprawie powołania obwodowych komisji  wyborczych 
dla przeprowadzenia   wyborów   do  Parlamentu   Europejskiego,   
zarządzonych  na  dzień  25  maja  2014 roku. 

  
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                      

(t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

W załączniku do zarządzenia Nr 45/2014 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 maja 2014 roku            

w sprawie powołania obwodowych komisji  wyborczych dla przeprowadzenia   wyborów   do   

Parlamentu   Europejskiego,   zarządzonych  na  dzień  25  maja  2014 roku, tabelka dotycząca 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Celestynów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
                                                                                                                z  up. Wójta 
                                                                                                       /-/ Dariusz Kołodziejczyk 
                                                                                                      Sekretarz Gminy Celestynów 
 
 
                                                                                             



Załącznik 
do Zarządzenia nr 47/2014 

         Wójta Gminy Celestynów  
z dnia 6 maja 2014  r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Szkoła Podstawowa, Celestynów ul. Wrzosowa 42 

 
Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Lucyna Wanda Rutkowska Celestynów 
2 Kamila Eleonora Łuczyńska-

Wilczek 
Celestynów 

3 Maja Katarzyna Atłowska Celestynów 
4 Henryk Floriańczyk Celestynów 
5 Damian Franciszek Tarnacki Celestynów 
6 Halina Danuta Szyszko Celestynów 
7 Halina Bąk Celestynów (z urzędu) 

 
 

 


